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1 Čeští veslaři v New Yorku

kteří na den díkůvzdání súčastnili
se velkých závodů utrpěli poráž-

ku neboť předstiženi byly na čtyř-veslov- ce

pennsylvanskýmí veslaři

byly velké nepříjemně působily na

přítomné obecenstvo Příčinu to-

ho hledat! také dlužno v dusné
atmosféře která za jevištěm pa-

novala a účinkující unavovala
_

— Špatnou spekulaci provedl
Patrick Mulroy jenž při práci v

Armourových jatkách přišel před
delší dobou o levou ruku Bylo
mu tenkrát nabízeno $750 od-

škodného a stálá práce avšak

Mulroy dal se přemluviti právní-
kem a podal proti Armourovi ža-

lobu na $25000 V pátek konáno

bylo před spolkovým soudem pře-

líčení jež skončilo vítězstvím

strany obžalované Porota do-

spěla k náhledu že Mulroy zavi-

nil si neštěstí svojí vlastní neopa-
trností a nárok jeho odmrštila

DROBNÉ ZPRÁVY

SOUTH OMAHA

4-- Na konci minulého měsíce
nalézalo-s- e v městské pokladně
$1536388

--f Pan J E Seykora odejel
včera ná sjezd státního lékárnické-

ho spolKu do Kearney

— Během měsíce května 55-65- 4

kusy dobytka 218350 vepřů
a 47501 kusů skotu pobito bylo
ve zdejších jatkách

— Náčelník policie Carroll vy-

psal $2$ odměny za zatčení kte-

réhokoli z pěti chlapů kteří podí-
leli se na oloupení AI Henstera

minulý týden

— Povolení k stavbě obydlí
vyzvedli si též mezi jinými Barbo-

ra Krejčí na 17 a S ulici a John
Svojšekna 24 a S ulici

— Za minulý měsíc prodáno
bylo na zdejší poště za 1410799
kolků

:
— V těchto dnech byla zde

chefem policie a se zástupci an-

glické misijní společnosti a římsko--

katolické associace Dále

romlouva)i i s králem Tanu a den

po té s Mataaíou jenž s pěti svý-
mi náčelníky přišel do Apie jimž
byl zaručen volný příchod i od-

chod Mataaía jest velmi rozez-

len že přívrženci Malietovi roz-

bili mu hlavní pevnost Letopia a

vyjádřil se že nikdy Tanu neuzná
za krále Malietoa Tanu uznán

byl králem Američany a Angličany
u přítomnosti lodí Philadelfia a

Tauranga Mataaía se svými lid-

mi stále opevfiuje avšak na ostro-

vech panuje klid poněvadž admi-

rál Kautz vydal ultimatum aby ve

24' hodinách na vytknuté jím úze-

mí se odebrali a tam pod trestem
zastřelení zůstali až do rozhodnu-

tí komise

Na presidenta írancouzské repu-

bliky Loubeta útočeno bylo při
příležitosti velkých závodů auteuil-skýc- h

shluknuvším se lidem Na
cestě ku závodům křičely davy
lidí na presidenta jejž provázel
premiér Dupuy a gen McBailloud
"Panama" "Snižte Loubeta" a
"Ať žije armáda!" Několik výkři-
ků "Ať žije Loubet" zaniklo úpl-

ně ve vřavě Policie ovšem brzy
rozprášila davy zatknouc hojně
výtržníků Během závodů svádě-

ly se meDŠÍ rvačky a mnozí poli-

cisté byli poraněni chráněním

presidentovy lóže před vpádem
davu Hrabě Christiani byl vážně

pohmožděn a pošlapán Celkem

provedeno bylo asi 130 zatčení

Jeíti jeden pokus učiněn bude

vyprostiti americký parník Paris
z mělčin na nichž uvízl eč mno-

ho naděje na jeho zachráněni
není

Kabinetnt rada francouzská roz-

hodla se v neděli vyslati křižák
Síax nyní zakotvený ve Fort de
France na Martineque pro Drey-fus- a

na Ďáblův ostrov —

Křižák může přistáti v Brestu
kolem 24 čevna Dreyíus bude
dán do vojenského vězení v Ren-ne- s

dokud nebude o jeho osudu
rozhodnuto novým soudem Man-

želka Dreyíusova zaslala manželi

svému telegram o rozhodnutí

rady a vřelými slovy těší
vězně v konečnou spravedlnost

Listy které přejí revisi tohoto
soudu s uspokojením konstatují
že pravda právo a spravedlnost
ve Francii budou slaviti vítězství

Esterhazy přiznal se v redakcí ča-

sopisu "Daily Chronicle" že jest
on pisatelem pověstného "borde-rau- ''

a nikoliv Dreyfus On pra-v- í

že generální štáb francouzský

jest bandou bídáků kteří ho ha-

nebně opustili — Plukovník Paty
du Clam pokusil se prý ve vězení
o samovraždu

Ruská vláda zřídí válečný přístav
ve Vlaďivostoku konečném bodu
sibiřské dráhy na Tichomoří Pří-

stav Talien Van na východním po-

břeží poloostrova Liao Tung
sloužiti bude za přístav obchodní

Přeplavní společnosti německé

zvýšily přeplav přes Atlantický
oceán o 10 procent

Vláda japonská objednala v ev-

ropských loděnicích dva nové vá-

lečné křižáky a 28 torpédových
člunů jež mají býti dohotoveny
roku 1908: Objednávka tato jest
významná tím že stala se v době

zasedání komise mírové!

V Haagu byl schválen ve výboru

Ve Woodburn la zastřelen

byl v pátek ráno Nick Crosby
svojí ženou během hádky Man-

želé měli mezi sebou časté šarvát-

ky a nedorozumění

V Kansasu sebráno bylo šest

set dollarů na zakoupení čestného
meče pro gen Funstona V těch-

to dnech bude již objednán u

jedné východní firmy tak aby
mohl býti hotov do návratu Fun-stono- va

Nový spis vídeňského proí
Schenka o předurčování pohlaví
budí ve všech kruzích velký zájem
Známo jest že carevna která v

krátkém čase očekává radostnou
událost podrobila se předpisům
které prof Schenk udal aby carovi
dostalo se mužského potomka

Nápadník spanilského trůnu don
Carlos nalézá se přítomně ve fi-

nanční tísni z čehož z mnohých
stran se soudí že ve Španělsku re-

voluce jest pouze otázkou velmi

krátkého času Carlos nemaje

prostledků peněžních bude tím

úsilovněji domáhati se trůnu aby
mohl na dále vésti skvělý život

Nynější manželka Carlosova prin-
cezna Rohanova nemá žádného

jmění Jeden její bratr živil se po-

sluhováním v newyorském restau-

rantu

Jest velmi nepříznivým kdykoliv

po nějakou dobu následkem vym

knutí neb obraženiny k lůžku jsme
upoutáni Olej Sy Jakuba každý
neduh tohoto druhu v brzku vyléčí
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řV ?' umírá známý hudební
skladatel Johan Straus Jest stár
74 roky „_

Chebská obecni rada usnesla se

podati císaři pamětní spis v němž

vysvětluje se afféra drn Tieftrun-k- a

a Miřičky Dr Miřička jak
známo obhajoval dr Tieítrunka

jenž žaloval dva říšké německé

úředníky pro utrhání na cti neboť
obviňovali Tieítrunka z velezrady
Pamětní spis pojednávali bude ta-

ké o tom že v Chebu nemělo by se

mluviti česky na radnici poně-
vadž to dráždí německý cit tam-

ního obyvatelstva

Rakouský následník trůnu Fran-

tišek Ferdinand zasnoubil se prý
s princeznou Mathildou dcerou

prince Ludvíka bavorského Tato
rozena jest roku 1877

Nimecký císař proslavil se zase

jednou a sice tentokráte odporuče-
ním mýdla jako nejlepšíbo pro-

středku pot i šíření se tuberkulo-s- y

"Odporučení'' toto vyslovil
členům tuberkulosového kongresu
kteří pozváni byli císařem do

zámku ku hostině

Pro cestovatele americké a an-

glické bude v Římě postavena
nemocnice kde budou ošetřováni

a léčeni ti kteří na cestách one-

mocní Itálie jest zemí krásnou
avšak ošetřování nemocných jest
tam na stupni velmi nízkém

Theodore Mommsen známý ne-

přítel všeho Slovanstva jak
dokázal opětně straší

v Rakousku Vídenský 'Arbeiter

Zeitung' uveřejnil několik výňat-
ků z jeho "Římských dějin" jež

pojednávají o úpadku starého
světa načež byl časopis skonfi-sková- n

a trestní stíhání přeneseno
bylo i na Mommsena který kdy-

by bydlel v Rakousku byl by
stíhán pro přestoupení § 300 trest-

ního zákonníka rakouského "pro
pobuřování proti stávajícím insti-

tucím a zákonům" jež se trestá
vězením do 6 měsíců --— Momm-

sen když se dozvěděl o této kon-

fiskaci byl úplně spokojen neboť

vídeňská vláda opatřuje mu prý
lacinou reklamu: „

Španllsko prodalo Německu

Karolinské Pelewské a

Mariánské za 25 milionů peset
vymínilo si však tři uhelné stanice

na každém souostroví s podmín-

kou že Německo bude je chrá-

nit! Španělsko rovněž získalo

prospěšnou obchodní smlouvu

Karolinské soustroví objeveno

bylo roku 1543 Lapezem de Vil-lalob-

španělským plavcem a

pojmenováno na počest Karla V

Mají 1000 čtv mil rozlohy a

28000 domorodých obyvatelů
Pellewské ostrovy mají malou

cenu Leží východní od jižní
části ostrovů filipínských Cen-

nější jsou Ladrony (Mariany)
Podnebí je tu velmi příjemné

Ladrony byly objeveny roku 1521

Magellamem Pojmenoval je

Ladrony vzhledem k velké náchyl-

nosti domorodců ke krádeži R

1667 Jezuité založili zde osadu

Karoliny jsou na východ oá ostro-

vů Pellewíkých kdežto Mariany
leží na sever a na východ od Ka-

rolin Spoj Státy vlastní Guam

hlavní ostrov skupiny Mariánské

který postoupen byl jim při uzaví-

rání smlouvy se Španělskem

Poitovnl parník St Louis vjel
na mělčinu u tvrze Calshot blíže

Southamptonu Kapitánem parní-

ku jest Randle

Tod Sloan americký jockey

jenž v Londýně poslední dobou

mnoho povyku nadělal svými ví-

tězstvími při dostihách jest prý
příčinou smrti jockeye Holocausta

jenž při dostihách přišel o život

a sice zlomyslností Sloanovou

jenž nechtěl aby Holocanste zví-

tězil

V Bahii v Brazilii objevila se

žlutá zimnice Asi půl tuctu mla-

dých Angličanů zaměstnaných v

písárnícb podlehlo této nemoci

Anglický kaplan je pohřbil

Farník Alameda plující z Au-

strálie přes Apii na samojských
ostrovech přibyl v San Francisku

se zprávami dopisovatele associo-vadéb- o

tisku Dle této zprávy

přibyl dne 13 května do Apie

parník Bulgaria vezoucí komisaře

Spoj Států Anglie a Německa

Po jich příjezdu dodány jim byly

dopisy od Malietoa Tana a Mata-af- y

v nichž komis jest vítána

Oba dopisy byly potvrzeny Ko-

mise nezamýšlí odbývali veřejné
schůze dokud důkladní neproz-

koumá tamní poměry Rozmluvu

míli s třemi kousaly admirály a

tr-l:l- ry ar:klia lsíitva

Lung Balsam
jest lák poe&Uvájtci 1 hojících Iťáv a

vtsíki 1 kořínka a bylin pomačkám!

lučebními eimi Iťft-vt-

Neodkládejtt těm zachován t'

hojenímvy veikerá bojící sila a

kašle léťlvá vlastnosti
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vzbuzuje chuť k Jídlu pročišťuje krev
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obohacovatl Tu Jsou příznaky a vlast-

nosti
kw-

jež zabezpečuji zlomltl a zhojlU

každý kašel BldtySr
BaSímo Ze neobsahuje Žádná opium

K dostáni jest v k ižiéléká tni
3 rťlxné lahvičky

25c 50c a $100

V krajině podél Cripple Cree-k-u

v Coloradu vytěženo bylo v
měsíci květnu za % 1625000 zlata

1 Čechové američtí budou míti'

příležitost slyšeti virtuosa na hour

sle v osobě pana Jana Kubelíka

který přítomně hrou svou budí
všeobecné nadšení všude kamkoli
zavítá Pan Kubelík obdržel
skvělou nabídku k umělecké cestě
do Ameriky Zabezpečuje se mu

50 koncertů a za každý z nich ho-

norář 1000 zl Rozumí se samo

sebou že tak lákavou nabídku

mladý umělec neodmítne Koncer-

ty americké mají býti pořádány ▼

nejbližším koncertním období -

6 H BREWER CO

r
pohrobnícl a půjěovatolé kaní

420-4- sev 26 ul 80 Omaha Neb
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South Omaha
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Zboži se prodává dle libosti buď ta hotov
neb na splátky fltf

EM Roh 16

Dodge ni

Mož il ůli
nedostanete lepší
ceny levnější

střižního zbožf
i f

'
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25c a 35c Šle 15c
50c kravaty 25c

gi50 a $200 košile 49c
15c lněné límce 7c
25c lněné manšety 10c

49c
děti 63c

pro dívky 98c

98c

Cihlový aneb limburský sýr
libra ujíc

Golden Rio káva I7#e
Mocha a Java káva 35c
Slanina '

7c
Pic-ni- c Šunky 5c
3 Ib sádla jakéhokoliv drahá 19c
Sunkt Číslo u 7}ie
Kaložcné acidity

Také obě čety na osmiveslovkách

juniorové i seniorové prohrály
H Obchodníci a čeiní občané 9

wardy v Chicagu učinili příjemné

překvapení svému populárnímu
radnímu p R Hurtovi Poctili

jej skvostnou zlatou hvězdou

velikým zářícím diaman-

tem a při té příležitosti uspořádali
též pěkný banket v jedné z klubo

vních síní Plzeňského Sokola

1 (Černá kronika) Za zvlášt-

ních okolností spáchal sebevraždu

texasský krajan Jan Paták v okolí

West Před rokem pojal za man-

želku vdovu Pappovou a zdálo se

že žijí šťasně až asi před týdnem
Paták pokusil se o otrávení celé

rodiny ale nezdařilo se mu to V

pondělí odvezl ženu a dítky z do-

mova a dům zapálil Mezi tím co

dům hořel zastřelil se

% V Clevelandu pořádán byl

minulý týden sjezd "Řecko-k- a-

tolického sjednocení" k němuž

náleží po většině Slováci Rusíni

a malá cast Maďara leanam

bylo vždy uherské ač velká větši-

na členů je původu slovanského

Tomu učiněna přítrž v tomto sjez-

du hlavně zásluhou Slováka pFur-dek- a

z Clevelandu a předsedy to-

hoto sjednocení Cornelia Lauriši- -

na z Shenandoah Pa Úředníky
byli zvoleni vesměs Slované a Ma

ďarům odzvoněna hrana Několik

Maďarů aspoň doposud hlásících

se k nim přestoupili při této pří-

ležitosti do tábora slovanského

1 Sokol "Slovanská Lípa" v

Chicagu pořádá každou neděli

odpoledne sokolská cvičení na
cvičišti tamního Douglas parku

K Ku konci září odbýván bude

sjezd
Česko-Slovan- ské Bratrské

Podporující Jednoty v Chicagu
Do sjezdu má právo vyslati každý
řád jenž povinnosti své vůči jed-
notě správně plnil jednoho vy-

slance Sjezd odbýván bude v
Česko-anglic- ké Svobodné Škole

na 18 ul Od posledního sjezdu
této jednoty zemřelo 90 členů z

čehož připadá na mužské členy
52 a na ženské 38

H Česko-polsk- ý hřbitov v Chi-

cagu nikterak nemůže rovnati se
Česko-národním- u hřbitovu tamní-

mu o čemž svědčí událost která
se stala minulý týden Krajan

jeden vyznání katolického měl

býti pohřben na česko-polské- m

hřbitově však když pohřební
průvod s rakví nebožtíkovou při-

byl na hřbitov k hrobu shledáno
že jest zatopen špinavou vodou

zvýší několika stop takže se spíše

podobal studni nežli hrobu Po-

chopitelně zdráhala se rodina ze-

snulého svoliti k tomu aby drahé
tělo nebožtíkovo ponořeno bylo
do spousty kalné vody Násled

kem toho rozhodli se pozůstalí
nebožtíkovi že mrtvolu pochovají
na Cesko-národní- m hřbitově

Správa hřbitova česko-polskéh-o

nalézající se' v rukou kněží jest
trestuhodná neboť dle všeho jde
jim spíše o peníze jež za hroby
dostanou než o dokonalou úpra-
vu hřbitova!

díkuvzdaní

Tímto vídáváme svá nelsrdeřoijlí
diky viem kdot k a pécku slavno-t- l

odhaleni korouhve naii ptlspell
Hlavni dík platU recniknm i F
Přibylovi a F W Boukalorl a pani
V W Koukalová matije korouhve
ta promyšlená Ml dála kmotrám
korouhve pani Chleborádová a pí
Bmrkovská sa skvostná pentle a
drnďkám Královakycli Drutek"
sa sátartnf ni se Dále nechf přijmou
srdetn? dik ct Tíl Jednota Sokol a
Hixip Sokol Tyr íía i ta sotast-nenis-e

příroda a slavnosti Jakoi
I Pěvecký Odbor TěL Jed Sokol ta
otkat přednesená spáry Nemenši
dík věnován budil 1 vftefná kapele
Haená p lllásem a vábeo viero
kdoápnsefl Táboru nasrmo sposo- -

bem Jakýmkoliv n pKleilteaU Ulo
osvědčili
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sorganisována unie natěračů s 21

členy jako č 110"

— Dráha Rock Island staví

nový most jižně od svého nádraží
v Albright
— Za minulý měsíc přivezeno

bylo do zdejších ohrad 68000
kusů dobytka hovězího a 220000
vepřů
— Suchá neděle straší zde stá

le a zákon o přestupování neděl-

ního klidu provádí se nad obyčej

přísně
— V souhlasu s nařízením měst

ské rady všichni psi pobíhající
bez patřičných známek budou

ode dneška stříleni

Frank Doležal zatčen byl
ve 12:45 v neděli ráno poněvadž
měl hostinec svůj otevřený Přede-

včírem byla v South Omaze šestá
"suchá" nedělu

— Počínaje 19 červnem měst-

ská rada zasedati bude po tři

dny jako sbor equalizační a vyšlý-cha- ti

bude všecky stížnosti proti
odhadům majetků

— Plynárnická společnost ob-

držela povolení ku položení rour
na 21 ulici od G ku Jna 27 ulici

od B ul ku středu bločku mezi C

a D(J1na C ul od 26 ku 27 na
26 ulici od B ul ku středu bloku

mezi C a D

— Jatky Cudahyho dodají za

$100000 nakládaného masa a po-

dobného zboží do Alasky Ob-

jednávku obdržely od Northwest-

ern Tránsportation & Trading Co

Zvláštní vlaky jež zboží povezou
budou slavnostně okrášleny

— Na jedné z hlavních ulic v

South Omaze otevřena byla zasta- -

várna první to závod tohoto dru-

hu Majitel musí platiti $50 živ-

nostenského povolení ročně a mi

mo to složiti uspokojivou záruku
v obnosu $5000 Též musí vésti

přesné záznamy o zastavených
věcech přístupné v kteroukoli
dobu policii
— Za učitelky na obecných

školách south-omažský- ch zvoleny

byly ve včerejší schůzi školní rady
též sleč Mane Nováčkova a M

Seykorova Místo Školnické ob-

držel mezi jinými též Jos Seyko
ra Školní census sbírati budou:
V první wardě John Gallagher v

druhé P J Barrett v třetí J J
0'Rourke ve čtvrté HJSchupp
Dozorcem škol zvolen opětně Dr
H K Wolfe při služném $2000

— Bezpečné a výhodné
uložíte své peníze zákon- -

Smím
si majetku v South

Nenaleznete vý-

hodnější Spekulace než li
jakou Vám tyto zlatem
vroubené příležitosti sli-

bují Po lhůtu 30 dnů na-

bízíme loty v Maloney'8
Addition 6 čtverců jižné
od Arniourových Jatek za
pouhých 50 procent sku-

tečné ceny Podmínky:
$2500 v hotovosti a $500
mésíéné Máme téžmnoho
domů a lotů jakož i akro-?ýc- h

majetků poblíže 80

Omany na prodej
OEOROB A CO

Aneb: 1601 Farním Omaha

CITY BTVD
aasB— -

gjj Omha
— Divadelní představení "Pra-babičč- in

kalendář" pořádané TěL

Jednotou Sokol South Omaha v

síni p Koutikýho navštíveno čet-

ným obecenstvem vzdor tomu že

roční období jest již značně pokro-
čilé pro podobné zábavy Souhra

představení nebyla však tak doko-

nali jak obecenstvo očekávalo

neboť leckde to váxlh a mnohé

plechnuty £činkujkích třeba ne

1 a T i XT lt
23 KUbu jauiesiuwu iiuveiiies majicicn ceny 59c vypruaame po 25c
35 kusů celovlněných Seges Cheviotů Henrietta a jin druhů

majících ceny až 98 bude vyprodáno za 49c
20 kusů celovlnčného "Bicycle Cloth'' 50 až 58 palců šířky ma- -

jící ceny až $228 yard nyní pouze 98a

Sukně a živůtky
20 tuctů sukní které mají cenu 49c pouze 29c
35 tuctů sukní z látek rozdílných majících cenu $250 pouze 98c
Zenské prací sukně 25c
50 tuctů Ženských živůtků po 25c:
35 tuctů Žjvůtků majíc íh ceny $1 00 — pouze jeden pro jednoho

odkupníka 49c
200 tuctů živůtků šotišových z madras pignes batistů atd 98c

Prací látky
I2#c světlé Perkaly 6c yard:
35c a 40c Scotch šotiše 26c "
45 druhů krásných Pekay Madras látek 19c "

in druhů neiDěkněiších imoortovanÝch Oreantinft v oěk- -
# W a O

ných vzorcích ' 15c "
50 kusů pěkných Dimity látek 5c "

Mužské výbavnó zboží
75c a %ioo spodní prádlo 25c

75c a $100 žehlené košile

všech vzorků 35c

25c kapesní šátky 5c

Ji 00 noční košile 49c

mírových konferencí návrh ame

rických delegátů jenž pojednává o

zavedení [mezinárodních smírčích

soudů — První komise kongresu
míru přijala 18 hlasy proti 3 reso--

lucikterou zapovídá se užívat kulí

"dumdum ' Itálie Velká Britanie

a Rakousko-Uhersk- o byly v men-

šině Dále bylo usneseno nepou-
žívat! výbušných kulí jakož i vrhá-

ní třaskavin z balonů — Při důle-

žitějších otázkách není možno do--

cíliti shody následkem čehož pa
nuje všeobecný náhled Že konfe

rence ukončí se beze všeho úspě
chu

Král italský Humbert udělí

příštím rokem všeobecnou amnestii

politickým vězfiům stane se tak
na oslavu 4oletého trvání italského

parlamentu
Ministerstvo jihoamerické repu-

bliky Chilí odstoupilo Ze Sant- -

jagahlavníbo města Chilise ozna

muje Že liberálové snaží se pova-
lit! nynější konservativní vládu

jejíž ministerstvo nyní odstouplé
bylo zreorganisováno v minulém

prosincicí
'

Turecká lázeB ukazuje jak
mnoho nečistoty během času do-

stane s i do krve užívání Dr A

Koeniga Hamburských kapek uká-

že opit jak milá této nečistoty v

krvi zůstane jelikož krev vyčistí

tjzxz2 t-- sl trejalují

Výhodné koupě v přízemí
Střevíce pro děti
Kozinkové šněrovací střevíce pro
Pěkné zapínací Dongola střevíce

Pěkné šněrovací polobotky pro dámy žluté neb černé
Telecí šněrovací střevíce pro muže ceny 1250

Grocerie v cenách nejnižších
Minnesotská mouka 90c
Bílá patentní mouka 60c

iofc ovesné mouky 25c

9 1b fazolí 25c
10 kusů mýdla ku praní 25c
Galonová krabice jablek 30c

Sardinky
Importované slanečky soudek 75c

NejlepSf Elfin máslo 19c


